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TEGEVUSARUANNE 

 
Sihtasutuse Võru Kannel tegevuse eesmärk on kohaliku omakultuuri edendamine ning 

elanikkonnale kultuurilise teenuse osutamine (teatrietendused, kontserdid, tasulised üritused, 

filmide näitamine jne) 

2023 aasta tegevusaruanne (tulemused, hinnangud ning muud tegevusega seotud 

tähelepanekud):  

2023 aasta oli esimene aasta peale kriisiaastaid ja nii ürituste maht kui ka külastatavus hakkasid 

iga kvartaliga näitama taastumise märke. Paraku Ukraina sõjast tingituna, mis on tinginud 

majanduslanguse, kandis kogu aasta ka sellest tuleneva kriisi mõjude pitserit. Kriisist tuleneva 

inflatsiooni tulemusena kerkisid kodumaiste artistide hinnad ja piletite hinnad. Hinnatõus on 

hakanud  mõjutama inimeste kultuuritarbimise harjumusi, piletihinna tõus pole lasknud 

külastatavusel tõusta ka 2019 aasta tasemele. 

Kultuurikeskuse Kannel Kino külastas 27 660 külastajat. Teatrietendusi, kontserte külastas 

17 200, muid üritusi külastas 13 100 ja Linnagaleriid 2500  külastajat, Kandle aia üritusi 

külastas 1600 külastajat. Kandle poolt korraldatud väliüritustel linna erinevates paikades 18000 

inimest. Kokku oli külastajaid Kannel korraldatud üritustel 79 900. 

Finantsseisu aitasid leevendada aastatega kogunenud jäägid, mis võimaldasid teha ka 

investeeringuid. 

Tegevust toetasid Võru Linn, Võru Vald, Kultuurkapital, Rahvakultuuri keskus, 

Kultuuriministeerium, Tartu 2024 ning Europa Cinemas. 

Kokkuvõte tegevuste alaliikide kaupa: 

  

Kannel Kino 

Ootuspäraselt oli 2023. aastal külastatavus võrreldes eelnevate aastatega tõusutrendis. 2023. 

aastal oli Võru kinol Kannel 28 180 külastajat, mis moodustab 81% edukamate aastate (2015 - 

2019) keskmisest. 10 menukaima filmi seas oli 6 Eesti filmi. 

2022. aastal toimunud piletihinna tõusu tõttu oli 2023. aasta kassatulu (koos käibemaksuga 

121 353 €) võrreldav parimate aastatega. 

Seansse toimus võrreldes 2022. aastaga 21% rohkem, seda vaatamata suuremale arvule Kandles 

toimuvatele üritustele (teatrid, kontserdid, peod jms). Suurenenud seansside arv tulenes 

päevaste seansside toimumise tulemusena. 

Külastajaid oli kokku 28 180 



 „Müstilise filmimaja“ välikinoga külastas 528 inimest. Euroopa filmikohvikutega (402), 

koolikülastustega (132), Ukraina tasuta seansiga (88). Aasta populaarseimad filmid olid 

„Vigased pruudid“ (3068), „Suvitajad“ (2850), „Kaka, kevad ja teised“, (1221), Barbie“ (1169) 

ja „Savvusanna sõsarad“ (1147). 

Valikus oli 161 filmi, millest 17 olid Eesti filmid, 59 Euroopa filmid (17 erinevast riigist), 69 

Ameerika Ühendriikide filmid ja 16 kolmandate riikide filmid. Eesti filmide külastatavuse 

osakaal oli 44% ja seansside osakaal 21%, Euroopa filmidel 14% ja 26%, Ameerika 

Ühendriikide filmidel 39% ja 47% ning kolmandate riikide filmidel 3% ja 6%. Enim seansse 

oli aasta jooksul filmidel „Vigased pruudid“ (47), „Suvitajad“ (37), „Kuulsuse narrid“ (31), 

„Super Mario Bros. Film“ (31) ja „Barbie“ (30). 

Võrreldes 2022. aastaga tõusis Kandle kinos Eesti filmide külastatavus 2,0 korda (6098 

külastaja võrra, kokku 12384), Euroopa filmide külastatavus 1,4 korda (1150 külastaja võrra, 

kokku 4040).  Toimus 6 Euroopa filmikohvikut, millel oli 402 vaatajat. Koolikülastuste raames 

käis kinos 1493 õpilast ja õpetajat. Sügisvaheajal külastas koostöös Võrumaa Lasterikkad 

MTÜ-ga kino 182 lasterikaste perede liiget. 

Eesti üldise külastatavusega võrreldes oli Võrus Eesti filmidel 2,2 korda rohkem vaatajaid ja 

Euroopa filmidel 1,6 korda rohkem vaatajaid ning Ameerika Ühendriikide filmidel 1,7 korda 

vähem .  

Juuli lõpus toimus kuues Võru Lastefestival, millel oli järjekordselt rekordiline arv külastajaid. 

Üheks peamiseks teemapargiks oli taas „Müstiline filmimaja“. Kandles sees toimuvateks 

tegevusteks olid Playstationi mängud, e-sport, virtuaalreaalsus, robotite meisterdamine, mudel-

driftiautodega sõitmine ja erinevad tajusid proovile panevad katsed. Neist kolme esimest 

tegevust korraldasime ise. Välikinol oli kahe päeva jooksul 528 vaatajat. 

2023. aasta eelarve oli planeeritust ligi 5% suurem. Oodatust oluliselt suurem oli 

piletimüügitulu. 

Kulude poole pealt suurenesid lisaks filmide linastamise kuludele kulud inventarile (nt 

valgussüsteemi uuendamine). Planeeritust oluliselt väiksemad olid majandamiskulud, kuna 

kommunaalkulud ei tõusnud kardetud määral. Kandle üldises eelarves olid tulude pool 

kokkuvõttes sarnane planeeritule: väiksem oli linna toetus ja sihtfinantseerimine, suurem 

omatulu. Kulud tulid planeeritust ligi 10% suuremad, seda ühekordsete kulude, inventarikulude 

ja renoveerimise arvelt 

  

 
 



Kontserdid ja teatrid: 

Võru Kandles korraldatud kontserdi- ja teatritegevusega ning külastatavusega võib igati rahule 

jääda. Jätkus koostöö partnerfirmadega ning produtseeriti ka ise edukalt erinevaid kontserte. 

  

KONTSERDID: 

Toimus 63 kontserti, mida käis kuulamas 9560 külastajat. Neist statsionaaris (53) 9560, Kandle 

aias (5) 1200 ja linnaruumis (5) 14 000.  

Uue suunana alustasime sügisest regulaarset koostööd Eesti Jazzliiduga. Jätkasime  koostöös 

Akantus Muusikaga maailmamuusika toomisega Võrru, mille suurim üritus on Eesti Bassioaas. 

Selle tulemusena on mitmed maailmaturneedel olevad tippmuusikud saabusid oma ringreiside 

käigus Eestit külastades vaid Võrru. See on äratanud suurt huvi ja oma erilisuse tõttu on ka 

suured muusikud olnud meeldivalt üllatunud ning soovisid siia naasta ka tulevikus. Nii saabusid 

siia Jeff Berlin (USA), Stuart Hamm (USA), Andre Nieri (Argentiina), Mohini Dey (India), 

Alex Skolnick (USA), Craig Blundell  (Inglismaa), Dan Potlanski (LAV), Neff Irizarry 

(Puoerto Pico), The Aristocrats (USA) ja paljud teised. 

Muusikamaine tõusuga on Kandlesse jõudnud oma muusikaprojektidega aina enam Eesti 

tippartiste nagu Johan Randvere, Ivi Rausi, Raul Vaigla, Voices Tallinn, Lõuna-Eesti 

Kammerorkester, Trad Attack, Toomas Vanem, Jaak Sooäär, Valter Sooäär, Toomas 

Rull,  Swingers ja paljud teised.  

  

ETENDUSED: 

Toimus 34 teatrietendust, mida külastas 8469 külastajat. Neist 28 statsionaaris, 2 Kandle aias 

ja 4 linnaruumis.  

Rahvarohked ja hea tasemega etendused olid: 

 komöödiateatri etendus „Anne Paluver, ikka veel 27“, Tallinna Linnateatri Südameharjutus,  

 Baskini Teater Trompetipuu ja lasteetendus Aabitsakukk, Endla teatri Norman Vallutaja, 

Sander Õiglus Vertikaalne lõpmatus, Endla Teater Ema, Kaire Vilgats Kabaree, Tallinna 

Linnateater Veeuputus 

  

Harrastustegevus: 
Proovisaalid on hõivatud seitse päeva nädalas. Kandles tegutsevad kollektiivid: segakoorid 

Hilaro ja Tervis, naiskoorid Kannel ja Tempera, Võru Meeskoor, Seto leeloansambel 

Helmekaala ja Kandle kapell. Naisrühmad Tsõõr, Viire, Kabujalakesed ja Kadriko; 

segarühmad Kannel ja Hopser vilistlased ning laste rahvatantsurühm Riburadapidi. Muidugi 



ka Võru Puhkpilliorkester ja võimlemisklubi Sirutus. Meie majas rendivad ruume ja teevad 

treeninguid Võru Tantsukool, kõhutantsijad ja tervisevõimlejad. Kandle kollektiivid on tänu 

väga headele juhendajatele pälvinud tunnustust nii lähedal kui kaugel. Aktiivselt osaletakse 

erinevatel tantsu- ja laulupidudel, konkurssidel ja kontsertidel. Traditsiooniliselt toimub 

märtsikuus suur kevadkontsert, kust kõigil on võimalus kollektiivide tegemistest osa saada. 

Olulisel kohal on omakultuuri kontserdid. Eriliselt õnnestunud, meeldejäävad kontserdid olid: 

Võru Muusikakooli kontserdid ja Hilaro poolt korraldatud Eesti Vabariigi 105 aastapäevale 

pühendatud kontsert. Väga meeleolukas ja rahvarohke oli Kandle kollektiivide 

kevadkontsert.  Tänuväärsed on samuti koolide ja lasteaedade etendused nagu Okasroosikese 

etendus ja Kesklinna kooli muusikal Kapsapea.  

MTÜ-de vormis jätkasid Kandle all tegevust kõik kollektiivid, mida Võru Linn ja Võru Vald 

toetasid läbi SA Võru Kannel tegevustoetusega nii kollektiividele kui korraldatavatele 

üritustele.  

  

Linnagalerii tegevus:  
Võru Linnagalerii on Lõuna-Eesti üks suuremaid kunstigaleriisid, kus näituse tegevuseks 

kasutatakse kolme saali. 2023. aastal eksponeeriti Võru Linnagaleriis kokku 16 erinevat näitust. 

Galeriid külastas 2197 külastajat. 

  

Võru Lastefestival ja Võru Linnapäevad:  
VI Võru lastefestival “Rõkkab rõõmust maakera”. Toimus plaanipäraselt ja suurejooneliselt. 

Festivali algas suurejoonelise maskottide paraadiga, kus rõõmustasid lapsi peaaegu 100 

maskotti. Toimus ka vahupidu Tamula rannas ja õhtune noortepidu Skatepargis. 

Traditsiooniliste tegevustena tegutsesid: 

Fantaasiahoov, Teatrihoov, Müstiline Filmimaja ja Seiklus – ja atraktsioonide park, festivali 

ala ühendas laat, toimusid erinevad etteasted vabal laval ja laupäevaõhtu lõpetas Suur 

koguperekontsert, mis on kõigile osalejatele tasuta. Lavale astusid Ott Lepland ansambel ja Liis 

Lemsalu ja meie laululapsed. Eraldi ala on beebidele ja noortele. Festivali osales hinnanguliselt 

10 000 – 12 000 osalejat. 

  

Võru Linnapäevad toimusid Keskväljakul vaheldusrikka kavaga. Laupäevaõhtuse 

järvekontserdi peaesineja oli Rahvusmeeskoor ja Metsatöll suurejoonelise Raua needmise 

kavaga. Rahvarohke tantsuõhtu esineja oli ansambel Karavan. Üritust külastas enam kui 4000 

inimest. 



  

Rendiüritused: suure osa Kandles toimuvast üritustest on alati moodustanud rendiüritused. 

Erafirmadest Toftan ja Barrus, Lõuna-Eesti Haigla, Jaagumäe toidukeskus. Suurimad 

koostööpartnerid ja ürituste korraldajad on: Võru Linnavalitsus, Võrumaa Arenduskekus, Võru 

vald,  Võru Kreutzwaldi Kool, Võru Kesklinna Kool, Võru Muusikakool, Eesti Kontsert, Võru 

Sümfoonilise Muusika Ühing, SA Eesti Tantsuagentuur, Võru Pensionäride Päevakeskus, Võru 

Spordiliit, Eesti Jazzliit ,Lõuna-Eesti Kammerorkester jpt.. 

Suurimad toetajad mööduval aastal olid Võru Linnavalitsus, Eesti Kultuurkapitali kõigi 

alaliikide ekspertgrupid, Kultuurkapitali Võrumaa ekspertgrupp, Kultuuriministeerium, Europa 

Cinemas, Võrumaa Teataja, Valio ning ERR  

  

Investeeringud ja suuremad soetused 

2023 aastal  teostati mitmeid investeeringuid: 

Teostati teatrisaali valgustuse täielik väljavahetamine. Valgustehnika ja saalivalguse osas on 

investeeringute maht ligi 60 000€. Vajaliku helitehnika seadmete vahetusest osteti uus helipult, 

kõrvamonitoride süsteem, lavamonitoride süsteem mahuga üle 30 000. Välja on vahetatud 

turvakaamerad, hanke maht 14 000. Oleme uuendanud suure osa personali töökohtade 

arvutitehnika (kunstnik, kunstiline juht, kassa, sekretär, majandusjuhataja, administraator. 

juhataja). 

Teostati Kandle galerii renoveerimine ja vihmaveetorude osaline väljavahetamine.  

 

Tööjõud 
Sihtasutuse Võru Kannel juhatus on üheliikmeline. Aruandeperioodil on juhatuse liikmele 

arvestatud tasusid summas  26 800 eurot. 

 

Sihtasutuse nõukogu on viieliikmeline. Aruandeperioodil on nõukogu esimehele arvestatud  

tasu summas 3360 eurot. 

 

Koosseisulistele töötajatele on aruandeaastal arvestatud tasusid summas  229 645 eurot, 

võlaõiguslike lepingute alusel töötavatele töötajatele 35 337 eurot. Aruandeaasta lõpul töötas 

sihtasutuses põhikohaga 15 töötajat ja 1 osalise ajaga töötaja. 

 

 

  



Peamised finantssuhtarvud 
 

 

Peamised tegevuse suhtarvud  2023 2022 

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja (käibevarad / lühiajalised 
kohustised) 4,54 6,35 
Maksevõime ehk likviidsuskordaja (raha/lühiajalised 
kohustised) 4,01 5,77 

Võlakordaja (kohustised / varad) 0,05 0,04 
 

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja näitab ettevõtte võimet katta kreeditoride lühiajalised 

nõuded käibevaraga. Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja = käibevarad /lühiajalised 

kohustised. 

 

Maksevõime ehk likviidsuskordaja näitab, mitu korda ületab likviidse käibevara maksumus 

lühiajaliste kohustuste summat. Likviidsuskordaja= raha /lühiajalised kohustised. 

 

KOV-i valitseva mõju all tegutseva kultuuriasutuse puhul, kus tulevaste rahavoogude määrjaks 

on eelkõige KOV-i toetused ja teenuste müügitulu pole antud näitajana nii oluline, kui müügiga 

tegeleva äriühingu puhul. Arvestades asjaolu, et valdav osa käibevarast on otseselt raha kujul, 

viitab antud näitaja 4,01 üliheale maksevõimele. 

 

Võlakordaja= kohustised/varad. Madal võlakordaja viitab sellele, et ettevõte ei ole oma 

tegevuse finantseerimisel laenudest sõltuv  

 

2024.a. tööde ja tegevuste põhisuunad ja lahendamist vajavad probleemid: 
On alustatud konkreetsete tegevustega Kandle kujundamisel maakondlikuks 
kultuurikeskuseks. Peetud on läbirääkimised Kultuuriministeeriumi, Võrumaa 

Arenduskeskuse, Võru linna ja Võrumaa omavalitsuste vahel. Lahendamist vajavad 

tippkultuuri ja kõrgtasemel etenduste Kandlesse toomine otse sõlmitud lepingute alusel. 2023. 

aastal jätkusid Võru vabaajakeskuse ehituseelsed toimingud, kuid aasta lõpu poole võttis 

Kandle nõukogu seisukoha, et on perspektiivikas alustada kaasaegse kahe saaliga kinomaja 

ehituse planeerimisega. Suuremad arutelud kinomaja ehituse osas koos Võru Linnavalitsusega 

toimuvad 2024. aasta alguses. 



Et kinotegevusega suuremas mahus tegeleda ja et kinoga seonduvate ürituste planeerimiseks 

jääks rohkem aega, võttis Kannel 2023. aasta teises pooles tööle uue töötaja, kelle tööülesannete 

hulka kuuluvad ka projektsionist-klienditeenindaja tööülesanded. 

Kinosaalide projekteerimist ja ehitust on planeeritud ning kavandatud, nähes võimalust kaasata 

vajadusel ehitusse ka erakapitali, kuna oma arengut vajab nii kino kui ka teatritegevuse 

taastamine uuel kaasaegsel kujul. Materiaalse poole pealt vajavad Kandle hoones 

kaasajastamist valguspark, seda eelkõige kaasaegsete LED valgusseadmete muretsemisega 

kontserdisaali. Tänu uuele ventilatsioonisüsteemile saab liita seadmega CO andurid, et süsteem 

hakkaks toimima täisautomaatselt vastavalt publiku hulgale ja reaalsele ventilatsiooni 

vajadusele. Algatatud on Kandle aia planeering, mida tuleb käsitleda ühtse ruumina kogu 

territooriumi planeerimisel. Remonti vajavad keldrikorruse ruumid: duširuum, prooviruum, 

garderoobid ja koridori põrand.  

  

  

Heiki Kelp 

SA Võru Kannel juhatuse liige 
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Sihtasutus Võru Kannel 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 272 694 284 916 2

Nõuded ja ettemaksed 36 399 28 766 3

Kokku käibevarad 309 093 313 682  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 1 024 769 996 294 5

Kokku põhivarad 1 024 769 996 294  

Kokku varad 1 333 862 1 309 976  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 65 980 48 712 7

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 2 055 664 8

Kokku lühiajalised kohustised 68 035 49 376  

Kokku kohustised 68 035 49 376  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 915 163 915 163  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 345 437 322 094  

Aruandeaasta tulem 5 227 23 343  

Kokku netovara 1 265 827 1 260 600  

Kokku kohustised ja netovara 1 333 862 1 309 976  
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Sihtasutus Võru Kannel 2023. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 692 631 619 924 8,9

Tulu ettevõtlusest 262 462 170 243 10

Muud tulud 193 208 11

Kokku tulud 955 286 790 375  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -180 297 -162 355 12

Jagatud annetused ja toetused -20 685 -19 447 13

Mitmesugused tegevuskulud -296 558 -206 283 14

Tööjõukulud -396 385 -350 024 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -42 850 -16 281 5

Muud kulud -13 309 -12 668 16

Kokku kulud -950 084 -767 058  

Põhitegevuse tulem 5 202 23 317  

Intressitulud 25 26  

Aruandeaasta tulem 5 227 23 343  
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Sihtasutus Võru Kannel 2023. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 5 202 23 317  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 42 850 16 281 5

Kokku korrigeerimised 42 850 16 281  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -7 633 -2 897  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 18 659 -523  

Kokku rahavood põhitegevusest 59 078 36 178  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-71 325 -37 419  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -71 325 -37 419  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Muud laekumised finantseerimistegevusest 25 26  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 25 26  

Kokku rahavood -12 222 -1 215  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 284 916 286 131 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -12 222 -1 215  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 272 694 284 916 2
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Sihtasutus Võru Kannel 2023. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 100 322 094 322 194

Aruandeaasta tulem 23 343 23 343

Muud muutused

netovaras
915 063 915 063

31.12.2022 100 1 260 500 1 260 600

Arvestuspõhimõtete

muutuste mõju
915 063 -915 063 0

Korrigeeritud saldo

31.12.2022
915 163 345 437 1 260 600

Aruandeaasta tulem 5 227 5 227

31.12.2023 915 163 350 664 1 265 827

Arvestuspõhimõtete muutuste mõju on kirjeldatud lisas 1
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Sihtasutus Võru Kannel 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Võru Kannel 2023.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täpsustavad

Raamatupidamise Toimkonna  juhendid ja avaliku sektori finantsarvestuse - ja aruandluse juhendid. Juhul kui avaliku sektori finantsarvestuse ja

- aruandluse juhendid lähevad lahku Raamatupidamise Toimkonna juhenditest, siis on ülimuslik avaliku sektori finantsarvestuse - ja

aruandluse juhendid.

SA Võru Kannel raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Esitusviisi muutused

Aruandeaastal muudeti sihtotstarbeliselt finantseeritud kulude tulemiaruandes 

esitamisviisi: alates 2023.aastast kajastatakse need tulemiaruande real „sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud“, varasemalt

kajastati need tulemiaruande real „mitmesugused tegevuskulud“. Esitusviis on muudetud tagasiulatuvalt, sellel põhjusel on seisuga

31.12.2022 suurendatud tulemiaruande rida „sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud“ ning on vähendatud rida „mitmesugused

tegevuskulud“ summas 162 355 eurot.

Arvestuspõhimõtete muutused

2022.aastal Võru linna ja Võru Kannel SA vahel oli sõlmitud vara tasuta kasutusse andmise leping. Lepingu periood ületab 75%

hoone järelejäänud kasulikust elueast. Üldeeskirja §44 lg 4 kohaselt kajastati sellist põhivara tasuta kasutusse saamist mitterahalise

sihtfinantseerimisena. Arvestades üldeeskirja §18 lg 6 toodud erisusi oleks tulnud kajastada netovara muutuse, mitte tulemiaruande kaudu.

Arvestuspõhimõtted on aruandeperioodil muudetud. Arvestuspõhimõtete muutuste tõttu korrigeeriti algsaldosid tagasiulatuvalt.

Selle tulemusena vähenesid 2022.aasta tulemiaruandes kajastatud saadud põhivara sihtfinantseerimised ning suurenes sihtkapital

seisuga 31.12.2022  915 063 euro võrra.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud rahavoogude aruandes kassas ja pangas olevaid vahendeid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu on kajastatud sihtasutuse tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused.

Nõuete laekumise tõenäosust on hinnatud võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik, siis on hinnatud individuaalselt ainult olulisi nõudeid. varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse sihtasutuse enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega ilma käibemaksuta 10 000 eurot ja enam. Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb 

ostuhinnast ja otsese soetamisega seotud kuludest. 

Põhivara parendusväljaminekuid, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad tulude tekkimisel 

tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Igale põhivara objektile määratakse hinnanguline eeldatav kasulik eluiga, 

mille jooksul soetusmaksumus amortiseeritakse. Maa, kunstiväärtused ja keelpillid, mille väärtus aja jooksul ei vähene, amortiseerimisele ei 

kuulu. 

Sihtasutusele on antud linnavara tasuta kasutusse 40 aastaks. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud lisatakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad 

materiaalse põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumidele ( sh tõenäoline osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel)



15

Sihtasutus Võru Kannel 2023. a. majandusaasta aruanne

ning mille soetusmaksumus ületab põhivara kapitaliseerimise alampiiri 10 000 eurot. Muid põhivara hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsioonimäärad. 

 

Vara hakatakse amortiseerima alates tema kasutusvalmis saamise hetkest (st alates hetkest, mil ta on kavandatud seisundis ja asukohas)

ning seda tehakse kuni amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal

aruandekuupäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ja lõppväärtuse põhjendatust. Lähtuvalt riigi

raamatupidamise üldeeskirjast ei tee sihtasutus kaetava väärtuse teste ega kajasta varade väärtuse langust kaetavale väärtusele avaliku

teenuse osutamiseks vajalike põhivarade puhul, kui vara väärtus ei ole langenud selle riknemise või muul põhjusel osaliselt või

täielikult kasutusest eemaldamise tõttu. Muudel juhtudel tehakse põhivara väärtuse languse korral kaetava väärtuse test. Juhul, kui

põhivara kaetav väärtus (so kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest

jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.       

Põhivara arvelevõtmise alampiir alates 1. jaanuarist 2023 on 10 000 ilma käibemaksuta.

Põhivara kulumimäärad:

Ehitised 2-10%

Muu põhivara 5-20%

Immateriaalne põhivara 10-40%

Maad, kunstiväärtusi ja keelpille, mille väärtus aja jooksul ei vähene, ei amortiseerita.

Rendid

Rendiarvestus

Kapitalirendina käsitletatakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Sihtasutus kui rentnik kajastab kasutusrendi puhul vara rendimakseid

tulemiaruandes perioodikuluna tekkepõhiselt rendiperioodi jooksul.

Sihtasutus kui rendileandja kajastab kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara bilansis tavakorras, analoogselt muule bilansis kajastatavale

varale. Väljarenditavat vara amortiseeritakse lähtudes sihtasutuses sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) on

võetud algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimsiena kajastatakse teatud sihtotstarbel ja teatud tingimustel saadud toetust, mille saamiseks sihtasutuse tegevus peab

vastama teatud kindlaks määratud kriteeriumitele ning mille eest sihtasutus ei anna otseselt vastu kaupu ega teenuseid.

Sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse riigi raamatupidamise üldeeskirjast toodud põhimõtetest. Sihtfinantseerimist kajastatakse

tuluna tegevuskulude tegemise või põhivara soetamise perioodil, kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne sisuline tagasinõude

või laekumata jäämise risk; kui eksisteerib sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna vastava

riski kadumisel.

Tegevustoetustena kajastatakse antud ja saadud toetused, mis antakse saajale lähtudes tema põhikirjalisest ülesannetest

ja arengudokumentides määratud eesmärkidest.

Sihtfinantseerimist kajastatakse bilansis esmakordselt raha üleandmisel või laekumisel või sihtfinantseerimisega seotud nõuete, kohustuste,

tulude ja kulude arvelevõtmise kuupäeval. Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna tegevuskulude tegemise või põhivara soetamise perioodil,

kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk. Tegevustoetused kajastatakse tuluna

raha laekumisel.

Tulud

Sihtasutuse tuludena on kajastatud aruandeperioodil sihtasutusele eraldatud toetused ning tulud majandustegevusest (ürituste, 

etenduste, filmiseansside jne. korraldamine, ruumide ja inventari üürimine jne.) Tulu kaupade ja teenuste müügist on kajastatud siis, kui 

kõik olulised omandiga seotud riskid on üle läinud ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning 

tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.
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Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt. Põhivara või varude soetamisel tasutud käibemaks, mida ei saa arvata sisendkäibemaksuks,

kajastatakse soetamishetkel kuluna

tulemiaruande kirjel Muud tegevuskulud.

Seotud osapooled

Sa Võru Kannel seotud osapoolteks on loetud:

-  Võru Linnavalitsus

-  sihtasutuse tegev- ja kõrgem juhtkond ning nende pereliikmed, kelleks loetakse vähemalt abikaasa, elukaaslane ja laps;

-  sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud, kelle üleeelmises punktis nimetatud isikutel üksi või koos pereliikmetega on valitsev

või oluline mõju.

Raamatupidamise aastaaruandes avalikustatakse tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja olulised soodustused. Muude seotud

osapooltega tehtud tehingute osas avalikustatakse alates 01.01.2015 algavate aruandeperioodide kohta koostatavates raamatupidamise

aastaaruannetes informatsioon nende tehingute kohta, mis ei vasta õigusaktidele või SA Võru Kannel sisedokumentide üldistele nõuetele

või turutingimustele tulenevalt 24.11.2014 jõustunud riigi raamatupidamise üldeeskirja muutustest (§ 49'). 

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja

aruande koostamise vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist on

korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega.

Korrigeeriv bilansijärgne sündmus on selline sündmus, mis kinnitab aruandekuupäeval eksisteerinud asjaolusid. Korrigeerivate sündmuste mõju

kajastatakse lõppenud aasta majandusaasta bilansis ja tulemiaruandes. 

Mittekorrigeeriv aruandekuupäeva järgne sündmus on selline sündmus, mis ei anna tunnistust bilansipäeval eksisteerinud

asjaolust. Mittekorrigeerivate sündmuste mõju ei kajastata bilansis ja tulemiaruandes, vaid avalikustatakse lisades, juhul, kui nad on olulised.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Sularaha kassas 210 109

Arvelduskonto 272 484 284 807

Kokku raha 272 694 284 916
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 4 478 4 478  

Ostjatelt laekumata

arved
4 478 4 478  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
30 795 30 795 4

Ettemaksed 776 776  

Muud makstud

ettemaksed
776 776  

Saamata sihtfinantseerimine 350 350  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
36 399 36 399  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 5 515 5 515  

Ostjatelt laekumata

arved
5 515 5 515  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
22 601 22 601 4

Saamata sihtfinantseerimine 650 650  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
28 766 28 766  

Maksude ettemaksete ja tagasinõuded real on suurenemine käibemaksu ettemaksu kontol.

Muud ettemaksed real on kajastatud saamata sihtfinantseerimine summas 350 eurot SA- lt Eesti Filmi Instituut.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 30 795 22 601

Üksikisiku tulumaks 6 273 5 617

Erisoodustuse tulumaks 84 88

Sotsiaalmaks 11 544 10 509

Kohustuslik kogumispension 380 442

Töötuskindlustusmaksed 591 606

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 30 795 18 872 22 601 17 262

Käibemaksu real on suurenemine 8 194 eurot käibemaksu ettemaksu osas.
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Lõpetamata

projektid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 11 783 110 627 5 550 127 960

Akumuleeritud kulum -5 499 -62 370 0 -67 869

Jääkmaksumus 6 284 48 257 5 550 60 091

  

Ostud ja parendused 14 227 23 194 37 421

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
 23 194 23 194

Muud ostud ja parendused  14 227 14 227

Amortisatsioonikulu -10 476 -5 805 -16 281

Ümberliigitamised 28 744 -28 744 0

Ümberliigitamised lõpetamata

projektidest
28 744 -28 744 0

Muud muutused 915 063 915 063

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 955 590 124 854 0 1 080 444

Akumuleeritud kulum -15 975 -68 175 0 -84 150

Jääkmaksumus 939 615 56 679 0 996 294

  

Ostud ja parendused 41 448 29 877 71 325

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
 29 877 29 877

Muud ostud ja parendused  41 448 41 448

Amortisatsioonikulu -21 513 -5 831 -27 344

Ümberliigitamised 25 869 -11 498 -29 877 -15 506

Ümberliigitamised lõpetamata

projektidest
29 877 -29 877

Muud ümberliigitamised -4 008 -11 498 -15 506

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 981 417 150 070 0 1 131 487

Akumuleeritud kulum -37 446 -69 272 0 -106 718

Jääkmaksumus 943 971 80 798 0 1 024 769

 

 

Aruandeaastal soetati valgustehnika komplekt summa 29 988 eurot, helitehnika komplekt  summas 11 460 eurot ning vahetati välja 

teatrisaali valgustussüsteem  koos lampidega kokku summas 29 877 eurot. 

Tulenevalt põhivara arvelevõtmise alampiiri muutumisega 5000 eurolt 10 000 eurole ilma käibemaksuta kanti aruandeaastal põhivara 

arvestusest välja vara kogusummas 15 506 eurot. 

 

Eelmisel aruandeaastal anti Võru Linnavolikogu 28.06.2022 otsuse nr 17 alusel SA-le Võru Kannel tasuta kasutusse kinnistu Liiva tn 13 ja
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13a tähtajaga 10 aastat. Vara anti SA Võru Kannel kasutusse põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks. Vara üleandmine kajastati

vastavalt Avaliku sektori finantsarvestuse ja aruandluse juhendile mitterahalise sihtfinantseerimisena. Üleandmisel põhivara jääkmaksumus

915 063 eurot. Otsust muudetud Võru Linnavolikogu poolt 08.05.2024 nr 23, vara tasuta kasutuse uus tähtaeg on 40 aastat. 

 

Lisa 6 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 2023 2022 Lisa nr

Kasutusrenditulu 60 892 39 405 10

Sihtasutus Võru Kannel rendib välja kontsert- ja teatrisaali, väikest saali, kohvikuruumi ja Kandle aeda ning mitmesugust

inventari (võimendused, poodiumid jms) ürituste, kontsertide, teatrietenduste, seminaride, kooli lõpetamiste ja teiste

sündmuste korraldamiseks.

Kasutusrendi tulu on võrreldes 2022. aastaga suurenenud 21 487 euro võrra.

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2023 2022 Lisa nr

Kasutusrendikulu 5 356 6 544  

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

1-5 aasta jooksul 10 210 13 980  

SA Võru Kannel kajastab kasutusrendikuluna eelmisel aruandeaastal soetatud sõiduki liisingumakseid, isikliku sõiduauto

kasutamist, porivaipade ja veeautomaadi ning prügikonteinerite renditeenuseid.
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 34 548 34 548  

Võlad töövõtjatele 11 706 11 706  

Maksuvõlad 18 872 18 872 4

Saadud ettemaksed 854 854  

Muud saadud ettemaksed 854 854  

Kokku võlad ja ettemaksed 65 980 65 980  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 19 719 19 719  

Võlad töövõtjatele 9 834 9 834  

Maksuvõlad 17 262 17 262 4

Saadud ettemaksed 1 897 1 897  

Tulevaste perioodide tulud 651 651  

Muud saadud ettemaksed 1 246 1 246  

Kokku võlad ja ettemaksed 48 712 48 712  

Võlad tarnijatele real kajastuvad tasumata arved detsembrikuu teenuste eest.

Võlad töövõtjatele real kajastub arvestatud puhkusereserv.

Aruandeaastal tulevaste perioodide tulusid ette saadud ei ole.

Muud saadud ettemaksete real on 854 eurot edasiandmisele kuuluv piletitulu.

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)



21

Sihtasutus Võru Kannel 2023. a. majandusaasta aruanne

 31.12.2021 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes
31.12.2022 Lisa

nr
Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Võru Linnavalitsus         

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

SAADUD SIHITUSEGA

TOETUSED
 

Kultuuriministeerium 4 668 4 668  

Eesti Kultuurkapital 7 345  

Eesti Filmi Instituut SA 1 000 13 350 13 000 650  

Võru Vallavalitsus 1 667 24 350 1 667 24 350  

Võru Linnavalitsus 110 000 110 000  

Võrumaa

Arenduskeskus
2 000 2 000  

Eesti Laulu- ja

Tantsupeo SA
482 664 39 443 664  

Võru Linnavalitsus 591  

Eesti Rahvatantsu- ja

Rahvamuusika Selts
580 580  

SAADUD VÄLISABI

TEGEVUSKULUDEKS
 

Europa Cinemas 8 308 8 308  

SAADUD

TEGEVUSTOETUSED
 

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

1 000 2 729 163 340 2 286 170 705 650 664 9

Kokku

sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

1 000 2 729 163 340 2 286 170 705 650 664  
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 31.12.2022 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes
31.12.2023 Lisa

nr
Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

SAADUD SIHITUSEGA

TOETUSED
 

Kultuuriministeerium 10 617 10 617  

Eesti Kultuurkapital 13 290 13 290  

Eesti Filmi Instituut SA 650 7 300 7 000 350  

Võru Vallavalitsus 24 000 24 000  

Võru Linnavalitsus 110 000 110 000  

Võrumaa

Arenduskeskus
2 000 2 000  

Eesti Laulu- ja

Tantsupeo SA
664 2 055 664 2 055  

Tartu 2024 SA 17 000 17 000  

SAADUD VÄLISABI

TEGEVUSKULUDEKS
 

Europa Cinemas 8 841 8 841  

SAADUD

TEGEVUSTOETUSED
 

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

650 664 195 103 193 412 350 2 055 9

Kokku

sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

650 664 195 103 193 412 350 2 055  

2023. aastal lisandus toetus SA-lt Tartu 2024 summas 17 000 eurot ürituste korraldamiseks. 

Suurenenud on toetused Kultuuriministeeriumilt ja Eesti Kultuurkapitalilt Bassioaasi korraldamiseks.

Lisa 9 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 193 412 170 705 8

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 499 219 449 219

Kokku annetused ja toetused 692 631 619 924  
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Lisa 10 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Kultuuri-ja kunstitegevuse majandustegevuse tulud 201 570 130 838

Üüritulud mitteeluruumidelt ja muu vara üür 60 892 39 405 6

Kokku tulu ettevõtlusest 262 462 170 243  

Ettevõtlustulud on suurenenud võrreldes eelmise aruandeaastaga 92 219 eurot kuna ürituste maht ja külastajate arv oluliselt suurenenud.

Lisa 11 Muud tulud
(eurodes)

 2023 2022

Tulu sõiduki müügist 0 208

Muud 193 0

Kokku muud tulud 193 208

2023.a. on muud real kajastatud ebatavalise tuluna AS Võrumaa Teataja poolt kantud põhjendamatu tulu.

2022.a. kajastati lammutuskojale müüdud väheväärtusliku varana arvel olnud kasutamiskõlbmatu sõiduauto Ford Focus

Lisa 12 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2023 2022

Energia -4 950 -4 713

Elektrienergia 0 -2 500

Soojusenergia -4 950 -2 213

Korrashoiu kulud -3 050 -3 020

Ürituste korraldamiskulud -168 678 -143 819

Inventari kulud -2 500 -5 356

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud -1 119 -5 447

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
-180 297 -162 355

Lisa 13 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2023 2022

Toetus MTÜ-dele 20 574 19 348

Liikmemaks 111 99

Kokku jagatud annetused ja toetused 20 685 19 447
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Real toetus MTÜ- dele on kajastatud täiskasvanute huvitegevusega tegelevatele kollektiividele antud toetus ringide  juhendamiseks sh 10 000

eurot sihtotstarbelise toetusena saadud vahendite arvelt.

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent -5 356 -6 544

Energia -48 000 -51 820

Elektrienergia -20 753 -23 334

Soojusenergia -25 768 -26 544

Kütus -1 479 -1 942

Veevarustusteenused -1 433 -1 026

Mitmesugused bürookulud -20 725 -22 180

Lähetuskulud -34 -149

Koolituskulud -471 -811

Korrashoiu- ja  remondikulud -36 465 -10 443

Valvekulud -4 149 -3 818

Ürituste korraldamiskulud -119 249 -73 567

Inventari majandamiskulud -48 715 -30 376

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud -10 257 -2 092

Muud -1 704 -3 457

Kokku mitmesugused tegevuskulud -296 558 -206 283

Võrreldes eelmise aastaga on ürituste kulud  oluliselt suurenenud, kuna näidati 21 % rohkem kino seansse ning toimus rohkem üritusi.

Korrashoiu- ja remondikulud on suurenenud seoses turvakaamerate ja vihmaveerennide välja vahetamisega.

Inventari kulu on suurenenud kuna soetati vajalikku helitehnikat (kõrva- ja lavamonitoride süsteem).

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud suurenenud, uuendatud personali töökohtade arvutitehnikat.

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu -260 514 -239 180

Sotsiaalmaksud -100 534 -86 998

Võlaõiguslike lepingute alusel makstud tasud -35 337 -23 846

Kokku tööjõukulud -396 385 -350 024

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
-3 115 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 16 17
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Lisa 16 Muud kulud
(eurodes)

 2023 2022

Käibemaks ja riigilõivud -13 309 -12 668

Kokku muud kulud -13 309 -12 668

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Asutajad ja liikmed 308 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 308 0

Võlad ja ettemaksed   

Asutajad ja liikmed 1 617 1 000

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ühingud
134 127

Kokku võlad ja ettemaksed 1 751 1 127

MÜÜDUD 2023 2022

Teenused Teenused

Asutajad ja liikmed 3 215 2 291

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ühingud

1 487 600

Kokku müüdud 4 702 2 891

OSTETUD 2023 2022

Teenused Teenused

Asutajad ja liikmed 14 474 15 569

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ühingud

1 523 1 039

Kokku ostetud 15 997 16 608

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 30 445 29 815
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Lisa 18 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Korrigeerivaid bilansipäevajärgseid sündmusi aruande esitajal ei esinenud.
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Sihtasutus Võru Kannel (registrikood: 90010686) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Võru Kannel nõukogule

Arvamus

Oleme auditeerinud Sihtasutus Võru Kannel (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023 ning

tulemiaruannet, rahavoogude aruannet ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise

aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2023

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Muu asjaolu

31. detsembril 2022. aastal lõppenud aasta finantsaruandeid auditeeris teine audiitor, kes 16.03.2023.a. avaldas modifitseerimata arvamuse

nende aruannete kohta.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei

ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie



arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Tatjana Minzatova

Vandeaudiitori number 535

AUDEST AUDIITORTEENUSTE OSAÜHING

Audiitorettevõtja tegevusloa number 21

Narva mnt 19-1, Jõhvi linn, Jõhvi vald, Ida-Viru maakond, 41535

31.05.2024
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